[image: image2.jpg]Eas e

MIFETTT

      № 10              28.07.2020 года
       с. Увальское Татарского района Новосибирской области
РЕШЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МО УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020
№ 1/02

11 час 05 мин

	с. Увальское

О регистрации кандидата в депутаты

 Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу Глухову Инну Владимировну

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области Калугина Олега Николаевича, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области Глухову Инну Владимировну, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».

Кандидатом в депутаты Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области Глуховой Инной Владимировной было представлено 14 подписей избирателей.
В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 14 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны     0, или    0   процента подписей.

В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области шестого созыва

      по многомандатному избирательному округу  Глухову Инну Владимировну  12.02.1974, Новосибирская область, Татарский район, с. Увальское, ул. Центральная  д.23, кв 1, специалист по социальной работе, выдвинувшего свою кандидатуру в порядке самовыдвижения   в  11.05,  26.07.2020.
2. Выдать Глуховой Инне Владимировне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в «Увальский вестник» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в «Увальском вестнике».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области  З.А. Микулиной.
Председатель комиссии                                               Микулина Н.В.

Секретарь комиссии                                                   Микулина З.А.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020
№ 1/01

10 час 30 мин

	с. Увальское

О регистрации кандидата в депутаты

 Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу Калугина Олега Николаевича

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области Калугина Олега Николаевича, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области Калугина Олега Николаевича, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».

Кандидатом в депутаты Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области Калугина Олега Николаевича было представлено 13 подписей избирателей.
В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 13 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны     0, или    0   процента подписей.

В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области шестого созыва

      по многомандатному избирательному округу  Калугина Олега Николаевича  16.08.1974
Новосибирская область, Татарский район, с. Увальское, ул. Центральная  д.12, кв 6, ИП Глава КФХ Калугин О.Н., выдвинувшего свою кандидатуру в порядке самовыдвижения   в  10.30, 26.07.2020.
2. Выдать Калугину Олегу Николаевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в «Увальский вестник» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в «Увальском вестнике».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области  З.А. Микулиной.
Председатель комиссии                                               Микулина Н.В.

Секретарь комиссии                                                   Микулина З.А.

Ответственный за выпуск                                                наш адрес                                                     тираж                                                          телефон

Администрация Увальского                                          с.Увальское                                                      10 экз.                                                83836440195

сельсовета                                                                 ул.Центральная 13б                                           БЕСПЛАТНО                        [image: image1.png]

Увальский вестник

PAGE